ĐẠI HỌC QUỐC GIA HÀ NỘI

TRƯỜNG ĐẠI HỌC CÔNG NGHỆ

      Số:        /TB-ĐHCN

V/v: nộp minh chứng về năng lực ngoại ngữ

để đủ điều kiện công nhận trúng tuyển

kỳ thi TSSĐH đợt 2 năm 2022

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

   Hà Nội, ngày      tháng 10 năm 2022

Kính gửi:  Thí sinh dự thi tuyển sinh bậc thạc sĩ, tiến sĩ trong kỳ thi

Tuyển sinh Sau đại học đợt 2 năm 2022

Căn cứ Quyết định số 1080/QĐ-ĐHQGHN ngày 20 ngày 4 năm 2016 của

ĐHQGHN về việc Ban hành Quy chế tạm thời về công tác tuyển sinh sau đại học của

ĐHQGHN;

Căn cứ Hướng dẫn số 248/HD-ĐHQGHN ngày 27 tháng 01 năm 2022 của

ĐHQGHN về việc Hướng dẫn thực hiện công tác tuyển sinh sau đại học năm 2022 của

ĐHQGHN;

Căn cứ Công văn số 1423/ĐHQGHN-ĐT ngày 29 tháng 4 năm 2022 của

ĐHQGHN về việc Gia hạn thời gian nộp minh chứng về ngoại ngữ cho các thí sinh dự

tuyển vào các CTĐT sau đại học năm 2022;

Căn cứ vào Thông báo số 334A/TB-ĐHCN ngày 15 tháng 7 năm 2022 của Trường

Đại học Công nghệ (ĐHCN) về thông báo tuyển sinh đào tạo thạc sĩ đợt 2 năm 2022 của

Trường ĐHCN;
Căn cứ vào Thông báo số 334B/TB-ĐHCN ngày 15 tháng 7 năm 2022 của Trường

Đại học Công nghệ (ĐHCN) về thông báo tuyển sinh đào tạo tiến sĩ đợt 2 năm 2022 của

Trường ĐHCN.

Hội đồng Tuyển sinh Sau đại học (HĐTS SĐH) năm 2022 của Trường ĐHCN

thông báo tới thí sinh dự thi tuyển sinh bậc thạc sĩ, tiến sĩ trong kỳ thi Tuyển sinh sau đại

học (TS SĐH) đợt 2 năm 2022 về việc nộp minh chứng về năng lực ngoại ngữ để đủ điều

kiện công nhận trúng tuyển trong kỳ thi TS SĐH đợt 2 năm 2022 (danh sách thí sinh theo

phụ lục đính kèm).

Thông tin cụ thể như sau:

- Thời gian nộp: trước ngày 24/10/2022.

- Hình thức nộp: thí sinh có thể nộp trực tiếp trong giờ hành chính tại Phòng Đào

tạo, Trường ĐHCN (P.107 – nhà E3 (gặp chuyên viên Tạ Hồng Hạnh)). Hoặc scan

minh chứng gửi vào địa chỉ mail hanhth@vnu.edu.vn.

Trân trọng thông báo!

 TL. HIỆU TRƯỞNG

 TRƯỞNG PHÒNG ĐÀO TẠO

 THƯ KÝ HĐTS SĐH NĂM 2022
Nơi nhận:

- Như trên;

- PHT C.Đ.Trình  (để báo cáo);

- Thông báo trên Mạng;

- Lưu: VT, ĐT,TH.03.

 Nguyễn Phương Thái

      ĐẠI HỌC QUỐC GIA HÀ NỘI

TRƯỜNG ĐẠI HỌC CÔNG NGHỆ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

DANH SÁCH THÍ SINH DỰ THI BẬC TIẾN SĨ TRONG KỲ THI TS SĐH

ĐỢT 2 NĂM 2022 CẦN NỘP MINH CHỨNG VỀ NĂNG LỰC NGOẠI NGỮ
 (Kèm theo Công văn số          / TB-ĐHCN ngày      tháng 10 năm 2022

của Trường Đại học Công nghệ)

STT Họ tên Giới tính Ngày sinh Nơi sinh
Chuyên ngành

đăng ký dự thi

1.  Vũ Minh Anh Nam 26/12/1994 Thái Bình Cơ kỹ thuật

2.  Ngô Đình Đạt Nam 04/05/1995 Hưng Yên Cơ kỹ thuật

3.  Lê Đức Quang Nam 06/04/1987 Hà Nội Khoa học máy tính

Danh sách này gồm 03 thí sinh./.

PHỤ LỤC 1

      ĐẠI HỌC QUỐC GIA HÀ NỘI

TRƯỜNG ĐẠI HỌC CÔNG NGHỆ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

DANH SÁCH THÍ SINH DỰ THI BẬC THẠC SĨ TRONG KỲ THI TS SĐH

ĐỢT 2 NĂM 2022 CẦN NỘP MINH CHỨNG VỀ NĂNG LỰC NGOẠI NGỮ
 (Kèm theo Công văn số          / TB-ĐHCN ngày      tháng 10 năm 2022

của Trường Đại học Công nghệ)

STT Họ tên Giới tính Ngày sinh Nơi sinh
Chuyên ngành

đăng ký dự thi

1.  Nguyễn Duy Anh Nam 08/02/1998 Hà Nội Khoa học máy tính

2.  Chu Thành Hoàng Nam 06/01/1996 Bắc Giang Kỹ thuật điện tử

3.  Lê Như Học Nam 02/01/1997 Thanh Hóa Khoa học máy tính

4.  Đồng Duy Huy Nam 29/06/1996 Hải Phòng An toàn thông tin

5.  Biện Thế Hùng Nam 15/02/1994 Bắc Ninh Kỹ thuật cơ điện tử

6.  Nguyễn Thạch Hưng Nam 15/01/1996 Hà Nội Kỹ thuật cơ điện tử

7.  Nguyễn Văn Hưởng Nam 01/06/1997 Thái Bình Kỹ thuật điện tử

8.  Nguyễn Công Long Nam 06/03/1993 Hà Nội Khoa học máy tính

9.  Đặng Văn Luận Nam 28/10/1991 Bắc Ninh Kỹ thuật phần mềm

10.  Lê Nguyễn Duy Quang Nam 09/11/1999 Hà Giang Kỹ thuật phần mềm

11.  Nguyễn Hải Quân Nam 20/09/1999 Hà Nội Kỹ thuật phần mềm

12.  Nguyễn Văn Thanh Nam 27/09/1995 Hà Nội Kỹ thuật phần mềm

13.  Phạm Ngọc Thăng Nam 26/11/1992 Hà Nội Kỹ thuật phần mềm

14.  Hồ Minh Thúy Nữ 12/09/1994 Thanh Hóa Hệ thống thông tin

15.  Trần Thanh Tùng Nam 01/08/1993 Gia Lai An toàn thông tin

16.  Lê Anh Tuấn Nam 10/05/1997 Hà Nội Hệ thống thông tin

17.  Nguyễn Hữu Tú Nam 08/05/1995 Nghệ An Kỹ thuật phần mềm

18.  Trần Thị Minh Tươi Nữ 13/08/1996 Hải Phòng Khoa học máy tính

Danh sách này gồm 18 thí sinh./.

PHỤ LỤC 2

		Trung tâm Ứng dụng CNTT - MĐD: 000.00.00.G25 - Phone: 02437547670  - Email: vnunet@vnu.edu.vn
	2022-10-12T17:10:22+0700
	Đại học Quốc gia Hà Nội
	Nguyễn Phương Thái<thainp@vnu.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Trung tâm Ứng dụng CNTT - MĐD: 000.00.00.G25 - Phone: 02437547670  - Email: vnunet@vnu.edu.vn
	2022-10-13T08:01:10+0700
	Đại học Quốc gia Hà Nội
	TRƯỜNG ĐẠI HỌC CÔNG NGHỆ<Uet@vnu.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Trung tâm Ứng dụng CNTT - MĐD: 000.00.00.G25 - Phone: 02437547670  - Email: vnunet@vnu.edu.vn
	2022-10-13T08:01:33+0700
	Đại học Quốc gia Hà Nội
	TRƯỜNG ĐẠI HỌC CÔNG NGHỆ<Uet@vnu.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Trung tâm Ứng dụng CNTT - MĐD: 000.00.00.G25 - Phone: 02437547670  - Email: vnunet@vnu.edu.vn
	2022-10-13T08:01:44+0700
	Đại học Quốc gia Hà Nội
	TRƯỜNG ĐẠI HỌC CÔNG NGHỆ<Uet@vnu.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Trung tâm Ứng dụng CNTT - MĐD: 000.00.00.G25 - Phone: 02437547670  - Email: vnunet@vnu.edu.vn
	2022-10-13T08:01:52+0700
	Đại học Quốc gia Hà Nội
	TRƯỜNG ĐẠI HỌC CÔNG NGHỆ<Uet@vnu.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Trung tâm Ứng dụng CNTT - MĐD: 000.00.00.G25 - Phone: 02437547670  - Email: vnunet@vnu.edu.vn
	2022-10-13T08:02:22+0700
	Đại học Quốc gia Hà Nội
	TRƯỜNG ĐẠI HỌC CÔNG NGHỆ<Uet@vnu.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Trung tâm Ứng dụng CNTT - MĐD: 000.00.00.G25 - Phone: 02437547670  - Email: vnunet@vnu.edu.vn
	2022-10-13T08:02:28+0700
	Đại học Quốc gia Hà Nội
	TRƯỜNG ĐẠI HỌC CÔNG NGHỆ<Uet@vnu.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Trung tâm Ứng dụng CNTT - MĐD: 000.00.00.G25 - Phone: 02437547670  - Email: vnunet@vnu.edu.vn
	2022-10-13T08:02:36+0700
	Đại học Quốc gia Hà Nội
	TRƯỜNG ĐẠI HỌC CÔNG NGHỆ<Uet@vnu.edu.vn> đã ký lên văn bản này!